
' 
. ; 

KUPNÍ SMLOUVA 

Ev. č. kupujícího : OS4160003 

Ev. č. prodávajícího: 

Výzkumný a zkušební letecký ústav, a.s. 
se sídlem Beranových 130, 199 05 Praha - Letflany 
IČ: 00010669,DIČ:CZOOOI0669 
zapsaná OR vedeném MS v Praze, odd. B., vložka 446 
zastoupená: Ing. Josefem Kašparem, předsedou představenstva 

Ing. Viktorem Ku-edstavenstva 
bankovní spojení: KB, č. účtu: ......... 
(dálejen „kupiyíci") 

a 

M Computers, s.r.o. 
se sídlem B. Smetany 206, 380 01 Dačice 
IČ: 26042029, DIČ: CZ26042029 
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, odd. C., vložka 10669 
zastoupená: Markem Vašíčkem ·ednatelem 
bankovní spojení: 
(dálejen „prodávající") 

uzavírají v souladu s§ 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., tuto 

Kupní smlouvu 

( dále jen „smlouva") 

I. 

Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu předmět koupě -
Výpočetní servery dle nabídky prodávajícího a dle technické specifikace, která je nedílnou 
součástí smlouvy, včetně dopravy a kupující se zavazuje předmět koupě převzít a zaplatit za 
něj kupní cenu. 

1/4 



II. 
Cena a platba 

I. Kupní cena je sjednána dohodou mezi prodávajícím a kupujícím v celkové částce 
1 139 784,00 Kč bez DPH a je včetně pojištění, obalu, dopravy a dalších nákladů 
s touto dodávkou spojených. 

2. Ke smluvní ceně bude účtována daň z přidané hodnoty v souladu se zák. 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. 

Článek III. 
Fakturační a platební podmínky 

I. Prodávající bude cenu za předmět koupě fakturovat až po převzetí předmětu koupě na 
základě předávacího protokolu a faktura bude vystavena a dodána kupujícímu do 2 
pracovních dnů po podpisu protokolu. 

2. Faktura musí obsahovat označení faktury a její číslo, obchodní jméno, sídlo, IČ obou 
smluvních stran, uvedení množství dodaného zboží a den jeho dodání, bankovní spojení 
obou smluvních stran, cenu dodaného zboží, fakturovanou částku, údaj o splatnosti 
faktury. 

3. Kupující je povinen zaplatit fakturu do 14 dnů od jejího doručení. 
4. Kupující je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, pokud obsahuje nesprávné cenové 

údaje nebo neobsahuje některou z dohodnutých náležitostí. 

IV. 
Termín a místo plnění 

Prodávající se zavazuje dodat předmět koupě kupujícímu nejpozději do 20.12.2016 do místa 
sídla kupujícího. 

V. Záruka 

1. Prodávající poskytuje záruku za jakost předmětu koupě po dobuallliZáruční 
doba počíná plynout ode dne předání a převzetí předmětu koupě, datem uvedeným na 
podpisem potvrzeném předávacím protokolu. 

2. Kupující je povinen vady písemně reklamovat u prodávajícího bez zbytečného odkladu 
po jejich zjištění. Prodávající je povinen zahájit bezplatné odstranění zjištěné vady 
nejpozději do 3 pracovních dní od oznámení s cílem odstranit vadu co nejdříve. 
Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace 
odeslaná kupujícím v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou. 

3. Kupující je povinen poskytnout prodávajícímu potřebnou součinnost k odstranění vady. 

VI. 

2/4 



.. 

Sankční ujednání 

I. V případě, že prodávající nedodrží termín dodání předmětu koupě, zaplatí kupujícímu 
smluvní pokutu ve výši ceny předmětu koupě za každý den prodlení. 

2. Pokud kupující neuhradí fakturu za předmět koupě ve stanoveném tennínu, je 
prodávající oprávněn požadovat úrok z prodlení ve výši� dlužné částky za 
každý den prodlení. 

3. Sankce spočívající v dohodnutých smluvních pokutách nezbavuje smluvní strany práva 
na vymáhání případné škody. 

VII. 

Závěrečná ustanovení 

I. Smlouva může být měněna a doph'íována jen písemnými číslovanými dodatky 
podepsanými oběma smluvními stranami. 

2. Příloha tvoří nedílnou součást smlouvy. 
3. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

4. Zhotovitel souhlasí s uveřejněním této smlouvy, včetně případných dodatků, na profilu 
zadavatele. 

5. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech a každá smluvní strana obdrží po jednom 
výtisku. 

Příloha: č. 1 Technická specifikace 

; (). /vVl,Y\ b V Praze dne ............ . 

místopředseda představenstva 

VÝZKU:vHÝA Z.(1.!ěE8�Jí !l1 ,:\;;{Ý ÚSTAV a.s. 
(f) 

íl�; :;t .. �,ý,::;h 130 
'I Cl.. ( . . ',.' : ... I ' � <J ) ' d I I • � � ..) 11 ''..-1 n y IC::0; \.iOv 1 \.,:.1;1v, DIČ; CZG0010669 

l ..,;i ' • .._,'-' 

šumavská 31. 612 54 Brno 
!Č 26042029 Dič: CZ26042029 

3/4 



Příloha č. 1 - Technická specifikace jednoho uzlu 128Gb RAM (4 uzly v jednom 2U šasi) 

Intel® Compute Module HNS2600KPR + Management 

Intel Xeon 14C E5-2690 v4 14c 2,6GHz 

128GB (8xl6GB) 2400MHz DDR4 ECC DIMM Server 

HDD SSD 120GB SATA 

l x  

2x 

lx 

2x 

http://ark.intel.com/products/79090/lntel-Compute-Module-HNS2600KPR 

http://ark.intel.com/products/81877/lntel-Server-Chassis-H23 l 2XXKR2 

http://ark.intel.com/products/49186/lntel-Ethernet-Server-Adapter-I340-T 4 

http://ark.intel.com/products/9 l 525/ 

http://ark.intel.com/products/8 I 877 /Intel-Server-Chassis-H2312XXKR2#@productimages 

(ve verzi se dvěma zdroji včetně kolejnic do racku) 

Garantována plná kompatibilita nabízeného řešení s RedHat Linuxem 6. 7. 

Nabízená záruka plně pokrývá požadavky zadavatele dle výzvy k podání nabídek ve znění 

dodatečných informací č. l (specifikace). 

„Záruční doba na straně zákazníka - minimáln 

,,Typ záruční doby - Vyřešení problému / oprava on-site next business day" 

Předmětem smlouvy je dodání 8 kusů výše definovaných uzlů. 

4/4 




